様式第１号
令和  年  月  日

土地改良財産他目的使用（改築等）承認申請書

村山北部土地改良区理事長 殿

               申請者 住所
                   氏名               ㊞
                   電話    （   ）

 貴土地改良区が管理している土地改良財産を下記により、他の目的に使用（改築等）

することについて、承認されたく関係書類を添えて申請します。

記

１．使用（改築等）収益の対象となる土地改良財産

   イ）名    称
   ロ）場    所
   ハ）面積又は長さ

 ２．使用（改築等）収益の用途又は目的

 ３．使用収益の期間
   使用承認の日より令和  年  月  日迄   単年   ５年更新

 ４．添付図面
   イ）位置図
   ロ）平面・構造図等
   ハ）その他必要図面

 ５．その他必要と認める事項